
 
 
 
 

4WOG.1200.2712.95.2024 

   
 

4WOG.1200.2712.95.2024  

Gliwice, dn. 14 listopada 2024 r.  

 

poprzez platformazakupowa.pl  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Wykonanie obsług i napraw bieżących 

pojazdów mechanicznych na rok 2025, w podziale na 5 części. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 14.11.2024 r. ww. postępowaniu:  

        

 Kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia:   

Część nr 1: 160 000,00 zł brutto  

Część nr 2:  240 000,00 zł brutto  

Część nr 3: 160 000,00 zł brutto 

Część nr 4:   60 000,00 zł brutto 

Część nr 5: 100 000,00 zł brutto 



 
 
 
 

4WOG.1200.2712.95.2024 

1. DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

 

 

 

 

Część 1 

 

Część 2 

 

Część 3 

 

Część  4 

 

Część 5 

 

 

oferta 1 
MARPOL SP. Z 

O.O. 

ul. Główna 35 

42 – 700 Wierzbie 

NIP: 5751791832 

Cena  

(brutto) 

 

130 720,00 zł 

 

187 045,00 zł   80 175,00 zł 

Cena brutto  

1 rbh 

139,00 zł 

 

139,00 zł 

 

  139,00 zł 

Okres  

gwarancji 

24 miesięcy 

 

24 miesięcy 

 

  24 miesięcy 

 

Marża 

1 % 

 

1 %   1 % 

 

oferta 2 

SQUAD GARAGE 

Kozielska 458 

44-164 Gliwice, 

NIP 9930185553 

Cena  

(brutto) 

   47 440,00 zł 

 

 

Cena brutto  

1 rbh 

   110,00 zł 

 

 

Okres     12 miesięcy  



 
 
 
 

4WOG.1200.2712.95.2024 

gwarancji  

 

Marża 

   10% 

 

 

 

 

oferta 3 

P.W. EURO-CARS  

Bogdan Gruszka 

 ul. Hajducka 67 

41 – 500 Chorzów    

NIP: 6271760051 

Cena  

(brutto) 

 

 

207 520,00 zł 

    

 

Cena brutto  

1 rbh 

299,00 zł 

 

    

Okres  

gwarancji 

24 miesiące 

 

    

 

Marża 

0 % 

 

    

 

 

oferta 4 

MOTOKOZ Tomasz 

Kozik 

ul. Południowa 4 

43 – 210 Kobiór 

NIP: 6381570334 

Cena  

(brutto) 

 

 

227 000,00 zł 179 200,00 zł  132 500,00 

Cena brutto  

1 rbh 

 

 

200,00 zł 240,00 zł  300,00 zł 

Okres   26 miesięcy 24 miesięcy  12 miesięcy 



 
 
 
 

4WOG.1200.2712.95.2024 

gwarancji  

 

Marża 

 

 

0 % 0 %  0 % 

 

 

oferta 5 

PHU MOANA Józef 

Rzepka 

ul. Karola Goduli 30 

41 – 703 Ruda 

Śląska 

NIP: 6411479131 

Cena  

(brutto) 

 

126 400,00 zł 

 

207 350,00 zł    

Cena brutto  

1 rbh 

130,00 zł 

 

170,00 zł    

Okres  

gwarancji 

12 miesięcy 

 

6 miesięcy    

 

Marża 

10 % 

 

10 %    

 

 

oferta 6 

City Line 2 Sp.z o.o  

 

ul. Św. Pawła 4 A 

41 – 500 Chorzów  

NIP: 6272759914 

Cena  

(brutto) 

256 000,00 zł 358 000,00 zł    

Cena brutto  

1 rbh 

400 ,00 zł 400,00 zł    

Okres  

gwarancji 

6 miesięcy 6 miesięcy    



 
 
 
 

4WOG.1200.2712.95.2024 

 

Marża 

5 % 2 %    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Magdalena KACZMAREK  

tel.: 261-111-370 

e-mail: 4wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl  

 

tel. 261-111-227                                                                                                                                                          ul. Gen. Władysława Andersa 47 
4wog.kancelaria@ron.mil.pl                                                                                                                                     44-121 Gliwice 
www.4wog.wp.mil.pl 

 

mailto:4wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
mailto:4wog.kancelaria@ron.mil.pl

